[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, на осуществление мероприятий в области мелиорации земель сельскохозяйственного назначения
Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в Порядок предоставления субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, на осуществление мероприятий в области мелиорации земель сельскохозяйственного назначения, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края 14 августа 2020 года № 330
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 15 июня 2021 года № 198, от 1 июля 2021 года № 231), следующие изменения:
1) в пункте 12 слова «не позднее 1 сентября текущего года» заменить словами «по 10 сентября текущего года включительно»;

2) в пункте 13 слова «не позднее 1 сентября текущего года» заменить словами «по 10 сентября текущего года включительно».
Губернатор Забайкальского края

А.М.Осипов